八届董事会第二十一次会议决议公告 2017年08月16日 同上

关于召开2017年第二次临时股东大会

的通知

2017年08月16日 同上

关于召开2017年第二次临时股东大会

的提示性公告

2017年08月25日 同上

八届董事会第二十二次会议决议公告 2017年08月29日 同上

八届监事会第十二次会议决议公告 2017年08月29日 同上

2017年半年度报告摘要 2017年08月29日 同上

2017年第二次临时股东大会决议公告 2017年08月31日 同上

八届董事会第二十三次会议决议公告 2017年08月31日 同上

关于控股子公司变更名称的公告 2017年09月07日 同上

关于签订《商标使用授权合同》的公

告

2017年09月20日 同上

八届董事会第二十四次会议决议公告 2017年09月28日 同上

关于获得政府补贴的公告 2017年10月10日 同上

关于使用闲置资金购买低风险理财产

品的公告

2017年10月10日 同上

2017年度前三季度业绩预告 2017年10月13日 同上

广东新会美达锦纶股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

关于2014年度非公开发行股份部分解

除限售的提示性公告

2017年10月16日 同上

关于重大事项停牌的公告 2017年10月21日 同上

关于2014年度非公开发行股份解除限

售的提示性公告

2017年10月27日 同上

关于股东签订股权转让协议暨复牌公

告

2017年10月30日 同上

八届董事会第二十五次会议决议公告 2017年10月31日 同上

2017年第三季度报告正文 2017年10月31日 同上

关于会计政策变更的公告 2017年10月31日 同上

关于股东股份锁定承诺的公告 2017年11月01日 同上

关于股东追加承诺的公告 2017年11月02日 同上

关于对深圳证券交易所关注函回复的

公告

2017年11月03日 同上

关于股东股权转让事项的进展及承诺

公告

2017年11月09日 同上

关于股东完成股权过户登记的公告 2017年11月21日 同上

股东减持股份预披露公告 2017年12月07日 同上

八届董事会第二十六次会议决议公告 2017年12月26日 同上

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东新会美达锦纶股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 124,946,953 23.66%   -43,124,300 -43,124,300 81,822,653 15.49%

3、其他内资持股 124,946,953 23.66%   -43,124,300 -43,124,300 81,822,653 15.49%

其中：境内法人持股 123,626,373 23.41%   -41,808,191 -41,808,191 81,818,182 15.49%

   境内自然人持

股
1,320,580 0.25%   -1,316,109 -1,316,109 4,471 0.00%

二、无限售条件股份 403,192,670 76.34%   43,124,300 43,124,300 446,316,970 84.51%

1、人民币普通股 403,192,670 76.34%   43,124,300 43,124,300 446,316,970 84.51%

三、股份总数 528,139,623 100.00%   528,139,623 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

期初有限售条件股份124,946,953股，包括江门市君合投资有限公司（下称“君合投资”)持有的增发限售股68,681,318

股、太仓德源投资管理中心（有限合伙）(下称“太仓德源”）持有的增发限售股54,945,055股、前董事长梁柏松高管限售

股1,316,109股及副总经理何卓胜高管限售股4,471股。

报告期内，2017年2月14日，青岛昌盛日电新能源控股有限公司（下称“昌盛控股”）受让原股东江门市天昌投资有限

公司、广大天健实业集团有限公司所持美达股份股票共81,818,182股，并承诺36个月内不予转让，经中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（下称“深圳结算公司”）同意，登记为限售股；2017年3月24日，前董事长梁柏松离职，6个月后高管

锁定股解除锁定；2017年10月18日，君合投资持有的限售股解除限售；2017年10月31日，太仓德源持有的限售股解除限售。

上述事项导致公司限售股于报告期内比期初减少43,124,300股，相应地，无限售条件股份比期初增加43,124,300股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2017年2月20日，昌盛控股向深圳结算公司申请办理限售股份登记手续，结算公司于2月22日审批同意，昌盛控股所受让

的美达股份81,818,182股被登记为限售股。